
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

高圧気中負荷開閉更新工事
航空自衛隊当別分屯基地
2.9.9～2.11.30
電気工事

航空自衛隊第2航空団基地業務

群千歳基地

会計隊長　宮原　博幸

北海道千歳市平和無番地

２．９．９

株式会社大川電気商
会
北海道滝川市栄町3丁
目5番13号

4430001048198 一般競争入札 6,859,010 6,600,000 96.22%

厚生センター浴場補修工事
航空自衛隊千歳基地
2.9.14～3.2.26
建築一式、電気、ガラス、内装仕
上、建具工事

航空自衛隊第2航空団基地業務

群千歳基地

会計隊長　宮原　博幸

北海道千歳市平和無番地

２．９．１４
有限会社中島製作所
北海道滝川市新町5-
17-7

8430002052716 一般競争入札 12,433,892 11,770,000 94.66%

救難格等屋根補修工事
航空自衛隊千歳基地
2.9.15～2.12.18
建築一式、屋根、防水工事

航空自衛隊第2航空団基地業務

群千歳基地

会計隊長　宮原　博幸

北海道千歳市平和無番地

２．９．１５
有限会社中島製作所
北海道滝川市新町5-
17-7

8430002052716 一般競争入札 13,579,479 8,547,000 62.94%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種
別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２



物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

燃料タンク等定期点検
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．９．８
株式会社Ｍ・Ｉ・Ｃ
北海道苫小牧市新中野町3丁目1
番12号カワバタビル2Ｆ

6430001054517 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 2,200,000 非公表

市販型車両外注整備(い
すゞ自動車(大型))予定
数量88.8点以下6点
（網走）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．９．９ 湊自動車工業株式会社
北海道網走市新町1丁目9番16号 8460301003276 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,507,110 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

燃料設備漏洩点検
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．９．１０
株式会社アンビエンテ丸大
北海道旭川市神居町共栄493番
地1

1450001000143 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 602,800 非公表

委託技能訓練(車両)1人
以下11点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．９．１４

株式会社苫小牧ドライビングス
クール
北海道苫小牧市拓勇東町8丁目6
番68号

3430001054387 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 2,978,272 非公表

外装床磁器質タイル3箱
以下155点
（根室）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．９．１５
株式会社大興商事
北海道札幌市中央区北二条東10
丁目93番地

9430001009352 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,648,900 非公表

クルトン予定数量10個
以下103点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．９．１７
日本栄養食品株式会社
北海道札幌市中央区南二条西五
丁目八番地

7430001020798 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 3,596,460 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

ビタミン強化米予定数
量3個以下42個
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．９．１７
一般財団法人防衛弘済会東千歳
事業所
北海道千歳市住吉2丁目3-1

1011105000271 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,820,723 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

春雨（太麺）予定数量
12㎏以下51点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．９．１７
株式会社富士食品
北海道札幌市東区北19条東22丁
目1番28号

7430001021276 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,722,239 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

皮むき馬鈴薯予定数量
135㎏以下36点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．９．１７ 株式会社恵千フーズ
北海道千歳市上長都958 2430001049388 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,632,607 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

発芽玄米グラノーラ予
定数量12個以下54点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．９．１７
株式会社コーワ食品
北海道小樽市新富町10番21号 5430002054335 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,731,321 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

精米予定数量4500㎏
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．９．１７
株式会社丸則佐々木商店
北海道札幌市北区新川5条6丁目
4番24号

3430001023565 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,594,080 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

根室係草刈役務
（根室）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．９．２８
伊藤建設株式会社
北海道根室市幸町3丁目38番地 6460401000019 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,045,000 非公表

消防用設備等点検予定
数量1回以下4点
（根室）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．９．３０
株式会社日本防災技術センター
北海道札幌市北区北十条西4丁
目1番地

4430001022392 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,595,000 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４


